
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-29-000422-a

Найменування замовника: Управління освіти Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05406623

Місцезнаходження замовника: 68001, Україна, Одеська область, м. Чорноморськ,
вул. Хантадзе, 8а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Vikki Viktorivna, +38096961494, osvita_2024@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з вогнезахисного обробляння дерев’яних
конструкцій горищних приміщень, згідно коду ДК
021:2015 - 77220000-8 Послуги з просочування
деревини

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:77220000-8: Послуги з просочування
деревини

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуга з вогнезахисного
обробляння дерев’яних
конструкцій горищних
приміщень
Олександрівського закладу
загальної середньої освіти
Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської
області за адресою: 68091,
Одеська обл., с.
Олександрівка, вул.
Центральна, 85

ДК 021:2015:
77220000-8 —
Послуги з
просочування
деревини

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Послуга з вогнезахисного
обробляння дерев’яних
конструкцій горищних
приміщень
Бурлачобалківської гімназії
Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської
області за адресою: 68094,
Одеська обл., с. Бурлача
Балка, вул. Інститутська, 22

ДК 021:2015:
77220000-8 —
Послуги з
просочування
деревини

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з вогнезахисного
обробляння дерев’яних
конструкцій горищних
приміщень закладу
дошкільної освіти (ясла -
садок) № 7 "Струмочок"
Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської
області за адресою: 68091,
Одеська область, с.
Олександрівка, вул. Світла 5

ДК 021:2015:
77220000-8 —
Послуги з
просочування
деревини

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з вогнезахисного
обробляння дерев’яних
конструкцій горищних
приміщень Малодолинського
закладу загальної середньої
освіти Чорноморської міської
ради Одеського району
Одеської області за адресою:
68093, Одеська область,
с.Малодолинське, вул.
Зелена, 2

ДК 021:2015:
77220000-8 —
Послуги з
просочування
деревини

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуга з вогнезахисного
обробляння дерев’яних
конструкцій горищних
приміщень закладу
дошкільної освіти (ясла-
садок) №6 «Сонечко»
Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської
області за адресою:
68001,Одеська область, місто
Чорноморськ, проспект
Миру, 17-А

ДК 021:2015:
77220000-8 —
Послуги з
просочування
деревини

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Послуга з вогнезахисного
обробляння дерев’яних
конструкцій горищних
приміщень Чорноморського
академічного ліцею імені
Тараса Шевченка
Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської
області за адресою:
68001,Одеська область, місто
Чорноморськ, вулиця
Шевченка, 8

ДК 021:2015:
77220000-8 —
Послуги з
просочування
деревини

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
протягом 30 (тридцяти)
робочих днів після отримання
послуг на підставі актів
наданих послуг

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

674 602,74 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 746,03 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 грудня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 грудня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


